



## **SURFLINE ApS**

Gåseagervej 12  
8250 Egå  
CVR-nr. 33954794

## **Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
08.01.2021

---

**Niels Thøgersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

SURFLINE ApS

Gåseagervej 12

8250 Egå

CVR-nr.: 33954794

Stiftelsesdato: 08.01.2021

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

## Direktion

Niels Thøgersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af sportsartikler inden for vand- og skisport.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 8.902 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser som tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør pr. 30.09.2020 16.084 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft og forventes ikke at få en væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. Dog er der en usikkerhed om virksomhedens indtjening i de kommende måneder som følge af usikkerheden omkring den kommende skisæson. Det er ledelsens forventning, at usikkerheden vil medføre en væsentlig lavere omsætning for de varesegmenter, der relaterer sig til skisport.

# Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>17.188.048</b>	<b>8.352.476</b>
Personaleomkostninger	1	(8.406.509)	(6.462.819)
Af- og nedskrivninger	2	(220.126)	(150.077)
<b>Driftsresultat</b>		<b>8.561.413</b>	<b>1.739.580</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		306.536	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.119.440	10.922
Andre finansielle indtægter	3	157.542	138.765
Andre finansielle omkostninger	4	(406.610)	(448.637)
<b>Resultat før skat</b>		<b>10.738.321</b>	<b>1.440.630</b>
Skat af årets resultat	5	(1.836.486)	(320.533)
<b>Årets resultat</b>		<b>8.901.835</b>	<b>1.120.097</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	400.000
Overført resultat		5.901.835	720.097
<b>Resultatdisponering</b>		<b>8.901.835</b>	<b>1.120.097</b>



# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		165.929	125.333
Indretning af lejede lokaler		1.608.554	981.112
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>1.774.483</b>	<b>1.106.445</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		706.536	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.794.762	1.785.922
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		725.000	725.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.500	45.199
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>5.248.798</b>	<b>2.556.121</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.023.281</b>	<b>3.662.566</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		13.734.274	14.408.650
Forudbetalinger for varer		23.571	34.311
<b>Varebeholdninger</b>		<b>13.757.845</b>	<b>14.442.961</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		479.536	1.031.337
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.618.931	2.695.206
Andre tilgodehavender		447.973	244.908
Periodeafgrænsningsposter		56.250	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.602.690</b>	<b>3.971.451</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.411.509</b>	<b>59.081</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>18.772.044</b>	<b>18.473.493</b>
<b>Aktiver</b>		<b>25.795.325</b>	<b>22.136.059</b>

**Passiver**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.326.298	0
Overført overskud eller underskud		10.677.967	7.102.430
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>16.084.265</b>	<b>7.582.430</b>
Udskudt skat		120.000	68.608
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>120.000</b>	<b>68.608</b>
Bankgæld		346.899	712.122
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.785.094	288.892
Anden gæld		0	53.075
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>2.131.993</b>	<b>1.054.089</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	8	487.068	579.455
Bankgæld		83.777	5.698.689
Modtagne forudbetalinger fra kunder		161.029	170.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.968.616	4.418.743
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		753.061	753.943
Skyldige sambeskatningsbidrag		288.892	891.470
Anden gæld		2.716.624	918.260
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.459.067</b>	<b>13.430.932</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>9.591.060</b>	<b>14.485.021</b>
<b>Passiver</b>		<b>25.795.325</b>	<b>22.136.059</b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	7.102.430	400.000	7.582.430
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)	(400.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(110.600)	110.600	0	0
Overført til reserver	0	10.922	(10.922)	0	0
Årets resultat	0	2.425.976	3.475.859	3.000.000	8.901.835
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.326.298</b>	<b>10.677.967</b>	<b>3.000.000</b>	<b>16.084.265</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	7.976.324	6.109.775
Pensioner	108.760	102.400
Andre omkostninger til social sikring	105.571	108.568
Andre personaleomkostninger	215.854	142.076
	<b>8.406.509</b>	<b>6.462.819</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>21</b>	<b>17</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	220.126	150.077
	<b>220.126</b>	<b>150.077</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	88.458	138.765
Renteindtægter i øvrigt	58.906	0
Valutakursreguleringer	10.178	0
	<b>157.542</b>	<b>138.765</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	22.618	48.859
Renteomkostninger i øvrigt	134.752	192.673
Valutakursreguleringer	0	6.443
Øvrige finansielle omkostninger	249.240	200.662
	<b>406.610</b>	<b>448.637</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	1.785.094	288.892
Ændring af udskudt skat	51.392	32.170
Regulering vedrørende tidligere år	0	(529)
	<b>1.836.486</b>	<b>320.533</b>

## 6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	986.538	1.270.883
Tilgange	97.000	791.164
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.083.538</b>	<b>2.062.047</b>
Af- og nedskrivninger primo	(861.205)	(289.771)
Årets afskrivninger	(56.404)	(163.722)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(917.609)</b>	<b>(453.493)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>165.929</b>	<b>1.608.554</b>

## 7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	0	1.775.000	725.000	45.199
Tilgange	400.000	0	0	0
Afgange	0	0	0	(22.699)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>1.775.000</b>	<b>725.000</b>	<b>22.500</b>
Opskrivninger primo	0	10.922	0	0
Afskrivninger på goodwill	0	(119.499)	0	0
Andel af årets resultat	306.536	2.238.939	0	0
Udbytte	0	(110.600)	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>306.536</b>	<b>2.019.762</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>706.536</b>	<b>3.794.762</b>	<b>725.000</b>	<b>22.500</b>

Goodwill i kapitalandele i associerede virksomheder udgør 359 t.kr.

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Copenhagen Skistore ApS	Søborg	ApS	80

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Surf & Ski Odense ApS	Odense	ApS	50
Surf & Ski Aalborg ApS	Aalborg	ApS	50

## 8 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.</b>
Bankgæld	487.068	579.455	346.899
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	1.785.094
	<b>487.068</b>	<b>579.455</b>	<b>2.131.993</b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet har en ikke indregnet leje- og leasingforpligtelse vedrørende indgået huslejekontrakt og leasingaftale på en bil. Huslejekontrakten har en opsigelsesperiode på hhv. 3 og 6 måneder, hvormed huslejeforpligtelsen samlet udgør 394 t.kr. Leasingaftalen har en leasingperiode på 12 måneder, hvormed restforpligtelsen udgør 9 måneder, hvilket giver en restforpligtelse på 63 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med N. Thøgersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der givet virksomhedspant nom. 3.000 t.kr. i selskabets immaterielle og materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi heraf udgør 16.012 t.kr.
